关于开展校级科研平台考核评估的预通知

各学院、校级科研平台：

为加强校级科研平台管理，促进科研平台在学校科学研究、学科建设和人才培养中发挥应有作用，学校决定对现有校级科研平台进行评估，现将有关事项预通知如下：

一、评估对象

现有校级科研平台（详见附件1）。

二、梳理科研平台负责人
因部分校级科研平台负责人因退休、离职等原因无法继续担任负责人，请各依托单位根据实际情况填写校级科研平台重要事项变更表（附件2），报科研处审批。如需撤销校级科研平台，由依托单位提出书面申请。
三、梳理科研平台团队成员
各校级科研平台需重新梳理团队成员，填报校级科研平台团队成员表（附件3）。考核评估将以团队固定成员取得的科研项目、成果等为主要指标，原则上同一个教师的科研项目和成果只核算在一个平台。
四、请各学院于9月30日前将附件2和附件3报送科研处301，电子版发送科研处邮箱qztckyc@qztc.edu.cn。
联系人及电话：王福明，22919531（8531）
附件：1. 泉州师范学院校级科研平台统计表

      2. 泉州师范学院校级科研平台重要事项变更审批表
      3. 泉州师范学院校级科研平台团队成员情况一览表
                                           科研处
                                       2020年9月23日
附件1

泉州师范学院校级科研平台
	序号
	平台名称
	负责人
	成立时间
	依托单位

	1
	泉州学研究所
	陈桂炳
	1996
	文传学院

	2
	中国散文研究所
	黄科安
	2004
	文传学院

	3
	比较文学与世界文学
研究所
	陈雅谦
	2005
	文传学院

	4
	当代马克思主义研究所
	钱立洁
	2005
	文传学院

	5
	美学研究所
	黄鸿琼
	2006
	文传学院

	6
	文艺学研究所
	戴冠青
	2002
	文传学院

	7
	汉语言文字学研究所
	赵宗乙
	2002
	文传学院

	8
	辞赋研究所
	于浴贤
	2004
	文传学院

	9
	新闻研究所
	曾焕鹏
	2004
	文传学院

	10
	科学社会主义研究所
	刘玉生
	2002
	马克思主义

学院

	11
	经济学研究所
	陈俊明
	2000
	陈守仁商学院

	12
	闽东南经济研究所
	汪威毅
	2006
	陈守仁商学院

	13
	创业发展研究中心
	许旭红
	2008
	陈守仁商学院

	14
	电子商务研究所
	欧阳钟辉
	2004
	陈守仁商学院

	15
	女性研究所
	王秀华
	2005
	陈守仁商学院

	16
	闽台经济合作研究院
	欧阳钟辉
	2011
	陈守仁商学院

	17
	应用心理学研究所
	崔建华
	2006
	教科学院

	18
	教育科学研究所
	齐运方
	1999
	教科学院

	19
	高等职业技术教育研究所
	林金良
	2004
	应科学院

	20
	体育与社会发展研究所
	许月云
	2009
	体育学院

	序号
	平台名称
	负责人
	成立时间
	依托单位

	21
	泉州民间艺术研究所
	黄坚
	2005
	美设学院

	22
	光子技术研究中心
	廖廷俤
	2016
	物信学院

	23
	数学研究所
	张建成
	2002
	数计学院

	24
	计算机科学与技术研究所
	曾玉珠
	2002
	数计学院

	25
	资源植物与生态研究所
	蔡建秀
	2006
	海洋学院

	26
	资源与环境科学研究所
	袁建军
	2002
	海洋学院

	27
	生物化学与分子生物学
研究所
	吴文林
	2005
	海洋学院

	28
	湿地研究所
	李裕红
	2010
	海洋学院

	29
	配位化学研究所
	贤景春
	2006
	化工学院

	30
	功能材料研究所
	张治国
	2002
	化工学院

	31
	分离科学研究所
	潘仲巍
	2006
	化工学院

	32
	药物化学研究所
	吴洪
	2007
	化工学院

	33
	表面技术研究所
	尹国光
	2006
	化工学院

	34
	化生学院组培中心
	桑庆亮
	2005
	化工学院

	35
	高分子材料研究所
	瞿波
	2006
	化工学院

	36
	轻纺化工绿色过程技术工程研究中心
（已获批省级平台）
	方军
	2014
	化工学院

	37
	旅游研究所
	郑伟民
	2000
	资环学院

	38
	生态景观设计研究所
	李子蓉
	2016
	资环学院

附件2

泉州师范学院校级科研平台重要事项变更审批表

	平台名称

	 依托单位

	成立时间

	变更事项（在□里打√）:
□变更平台负责人  □变更平台研究方向    □其他

	变更理由（提示：变更平台负责人和研究方向须写明原因，经依托单位同意并报科研处审批。）

               单位负责人（签字）：             依托单位（盖章）

附件3
泉州师范学院校级科研平台团队成员情况一览表

	平台名称

	平台依托单位

（盖章）

	平台负责人

	平台成立时间

	团队成员

	序号
	姓  名
	出生
年月
	工作单位
	研究方向
	学历

学位
	职称
职务

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10